嘉实基金－农业银行－农银汇理（上海）资产管理有限公司 8,050,089 8,050,089

3
平安大华基金

管理有限公司

平安银行股份有限公司－平安大华鼎泰灵活配置混合型证券投

资基金
12,522,361 12,522,361

平安大华基金－平安银行－国海证券股份有限公司 12,522,361 12,522,361

4
金鹰基金管理

有限公司

金鹰基金－浦发银行－粤财信托－粤财信托·金粤 4 号集合资金

信托计划
23,613,595 23,613,595

5
平安养老保险

股份有限公司

平安养老保险股份有限公司－平安养老睿富定增1号资产管理产

品
23,613,595 23,613,595

6
融通基金管理

有限公司

融通基金－宁波银行－万向信托有限公司 293,977 293,977

融通基金－广州农商银行－万联证券有限责任公司 5,879,549 5,879,549

融通基金－建设银行－融通融益 1号定增系列特定（多个）客户

资产管理计划
940,729 940,729

融通基金－建设银行－融通融益 2号定增系列特定（多个）客户

资产管理计划
235,181 235,181

融通基金－建设银行－融通融益 3号定增系列特定（多个）客户

资产管理计划
411,569 411,569

合计 210,981,038 210,981,038

四、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下：

五、保荐机构的核查意见

公司 2016 年非公开发行股票持续督导阶段的保荐机构申万宏源证券承销保

荐有限责任公司（以下简称“申万宏源证券承销保荐公司”、“保荐机构”）对公

司本次限售股份上市流通事项进行了核查，核查情况及核查意见如下：

1.本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则

（2014年修订）》等相关法律法规的规定；

2.本次限售股份上市流通的数量和时间符合相关法律法规及限售承诺；

3.本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；

4.本保荐机构对美菱电器本次非公开发行限售股上市流通事项无异议。

六、其他事项

本次申请解除股份限售的股东需遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规范性文件对关于大股东、

特定股东减持行为等相关规定。

七、备查文件

1.限售股份解除限售的说明；

2.限售股份解除限售申请表；

股份类型
本次限售股份上市流通前

本次变动数
本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股 291,274,638 27.88% -210,981,038 80,293,600 7.69%

1.国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2.国有法人持股 70,793,625 6.78% 0 70,793,625 6.78%

3.其他内资持股 219,481,164 21.01% -210,981,038 8,500,126 0.82%

其中：境内非国有法人持股 215,697,115 20.65% -210,981,038 4,716,077 0.46%

境内自然人持股 3,784,049 0.36% 0 3,784,049 0.36%

4.外资持股 999,849 0.09% 0 999,849 0.09%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境外自然人持股 999,849 0.09% 0 999,849 0.09%

二、无限售条件的流通股 753,323,243 72.12% 210,981,038 964,304,281 92.31%

1．人民币普通股 591,459,092 56.62% 210,981,038 802,440,130 76.81%

2．境内上市的外资股 161,864,151 15.50% 0 161,864,151 15.50%

3．境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

4．其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份总数 1,044,597,881 100.00% - 1,044,597,881 100.00%

3.股本结构表和限售股份明细数据表；

4.证券质押及司法冻结明细表；

5.申万宏源证券承销保荐有限责任公司《关于合肥美菱股份有限公司非公开

发行限售股份上市流通的核查意见》。

特此公告

合肥美菱股份有限公司 董事会

二〇一七年十月十三日